
T'pol - Tornei e punteggi online 16-08-2024

  	C.I.S. PROMOZIONE LOMBARDIA 1   (1603029A)
Robecchetto con Induno - 11-03-2016 - 13-03-2016

Torneo   	C.I.S. PROMOZIONE LOMBARDIA 1  1603029A

Luogo Robecchetto con Induno  [Milano - Lombardia]
Periodo 11-03-2016 - 13-03-2016

Turni 5

Tipo Altro Evento
Sistema Triple Round Robin

Tempo di riflessione 90' + 30'' bonus
Arbitri PINO NICOLA - 

Partecipanti 65

Sito Internet http://www.cavalliesegugi.com/

Patuzzo Fabrizio

1Ambrosini Andrea

2
Piazza Angelo

3
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Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 36 FM Patuzzo Fabrizio 4.0 SUI 8.50 8.50 6.00 8.50 2280 1774 2452 4 4 0 0 2 2 0 0 2 2 0 0 0 1 1977

2 39 2N Ambrosini Andrea 4.0 ITA 7.00 7.00 4.50 7.00 1714 1464 2228 4 4 0 0 2 2 0 0 2 2 0 0 0 1 1990

3 37 CM Piazza Angelo 3.5 ITA 11.0011.007.50 9.50 1970 1687 2024 4 3 1 0 2 1 1 0 2 2 0 0 0 1 1978

4 8 2N Schingaro Angelo 3.0 ITA 9.50 9.50 5.50 5.50 1677 1790 1984 4 3 0 1 2 1 0 1 2 2 0 0 0 1 1957

5 38 1N Grigioni Giulio 3.0 ITA 8.00 8.00 5.00 5.00 1785 1638 1837 4 3 0 1 2 2 0 0 2 1 0 1 0 1 1969

6 9 2N Cova Ennio 2.5 ITA 10.5010.507.00 6.00 1626 1669 1765 4 2 1 1 2 1 1 0 2 1 0 1 0 1 1943

7 2 CM Tomassoni Leonardo 2.0 ITA 10.5010.506.00 4.00 1754 1900 1901 4 2 0 2 2 1 0 1 2 1 0 1 0 1 1947

8 52 1N Pede Lucio 2.0 ITA 11.0011.007.00 3.50 1733 1748 1754 4 2 0 2 2 1 0 1 2 1 0 1 0 1 1959

9 29 2N Giusti Francesco 2.0 ITA 4.50 4.50 1.50 4.50 1565 1713 2391 2 2 0 0 1 1 0 0 1 1 0 0 0 3 1960

10 51 1N Emoroso Claudio 1.5 ITA 11.5011.507.00 3.50 1735 1880 1793 4 1 1 2 2 1 1 0 2 0 0 2 0 1 1964

11 16 1N Palminteri Vincenzo 1.5 ITA 6.50 6.50 2.50 4.50 1757 1747 1940 2 1 1 0 1 1 0 0 1 0 1 0 0 3 1968

12 55 NC Corvaja Alberto 1.5 ITA 10.0010.005.50 1.75 1440 1521 1307 4 1 1 2 2 1 1 0 2 0 0 2 0 1 1960

13 14 1N Nunziata Vincenzo 1.0 ITA 6.00 6.00 1.50 1.50 1924 1969 1970 2 1 0 1 1 1 0 0 1 0 0 1 0 3 1973

14 13 1N Morandi Daniele 1.0 ITA 4.50 4.50 2.00 2.00 1903 1744 1745 2 1 0 1 1 1 0 0 1 0 0 1 0 3 1964

15 30 3N Rancati David 1.0 ITA 4.50 4.50 1.50 1.50 1524 1659 1659 2 1 0 1 0 0 0 0 2 1 0 1 0 3 1968

16 53 2N Bassoli Andrea 1.0 ITA 11.0011.007.50 2.00 1561 1628 1441 4 1 0 3 2 0 0 2 2 1 0 1 0 1 1960

17 33 NC Garcia Rubi Juan 1.0 ITA 2.00 2.00 0.00 2.00 1463 1580 2277 1 1 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 4 1955

18 21 NC Ruggeri Alessandro 1.0 ITA 6.50 6.50 2.00 2.00 1413 1577 1498 2 1 0 1 1 1 0 0 1 0 0 1 0 3 1952

19 19 2N Nossa Mauro 1.0 ITA 5.00 5.00 2.00 0.50 1580 1508 1236 3 1 0 2 2 0 0 2 1 1 0 0 0 2 1951

20 35 2N Madaschi Sergio 1.0 ITA 0.50 0.50 0.00 0.50 1453 1501 2178 1 1 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 4 1941

21 27 2N Santarelli Sabatino 0.5 ITA 6.00 6.00 2.00 1.00 1583 1852 1660 2 0 1 1 1 0 0 1 1 0 1 0 0 3 1955

22 18 2N Clerici Samuele 0.5 ITA 5.50 5.50 2.50 1.50 1768 1679 1487 2 0 1 1 1 0 0 1 1 0 1 0 0 3 1988

23 34 3N Castoldi Andrea 0.5 ITA 2.00 2.00 0.00 1.00 1458 1440 1600 1 0 1 0 0 0 0 0 1 0 1 0 0 4 1968

24 23 2N Zanin Fabio 0.0 ITA 7.00 7.00 2.50 0.00 1684 2017 1282 2 0 0 2 2 0 0 2 0 0 0 0 0 3 1993

25 24 2N Cunati Valerio 0.0 ITA 6.00 6.00 2.50 0.00 1659 1800 1066 2 0 0 2 1 0 0 1 1 0 0 1 0 3 1962

26 17 1N Castiglioni Fabrizio0.0 ITA 3.50 3.50 0.00 0.00 1786 1785 1050 1 0 0 1 0 0 0 0 1 0 0 1 0 4 1975

27 28 2N Santangelo Riccardo 0.0 ITA 6.00 6.00 2.50 0.00 1580 1759 1024 2 0 0 2 1 0 0 1 1 0 0 1 0 3 1978

28 31 2N Colombo Ernesto 0.0 ITA 4.50 4.50 0.00 0.00 1502 1714 979 1 0 0 1 1 0 0 1 0 0 0 0 0 4 1969

29 15 1N Campesato Adriano L.0.0 ITA 7.00 7.00 3.50 0.00 1801 1621 886 2 0 0 2 1 0 0 1 1 0 0 1 0 3 1947

30 11 M Mondini Francesco 0.0 ITA 11.5011.507.00 0.00 1501 1546 857 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 0 1 1929

31 65 NC Bye 0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1440 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 1963

32 1 CM Bossi Alessandro 0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 2021 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 1956

33 49 NC Manunta Federico 0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1440 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 2007

34 32 3N Puricelli Roberto 0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1497 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 1965

35 50 NC Belegu Kristian 0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1416 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 1999

36 25 2N Mereghetti Marco 0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1656 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 1983

37 6 1N Tomasetto Mauro 0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1801 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 1973

38 20 2N Picchio' Fabrizio 0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1596 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 1967

39 5 1N Nai Giovanni 0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1812 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 1945

40 10 2N Donghi Fabio 0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1519 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 1956

41 4 1N Pepa Syria 0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1781 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 1959

42 40 NC Bye 0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1634 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 1963

43 54 3N Galdini Thomas 0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1445 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 2000

44 42 NC Soufiane Machkouk 0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1440 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 1995

45 3 CM Croso Marco 0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1862 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 1954

46 44 3N Arshad Waleed 0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1573 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 1998

47 56 NC Ceriani Giovanni 0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1440 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 1947

48 46 NC Colombo Denis 0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1422 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 2000

49 57 NC Kozachenko Valentyna0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1398 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 1961

50 48 NC Bye 0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1440 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 1963

51 58 3N Arangath Federico 0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1537 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 2000

52 22 NC Pattano Antonio 0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1239 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 1947

53 59 NC Alberti Matteo 0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1470 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 2000

54 7 1N Merlin Marco 0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1802 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 1974

55 60 NC Clerici Claudio Jorg0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1367 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 2001

56 43 NC Manunta Mauro 0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1440 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 1964
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  	C.I.S. PROMOZIONE LOMBARDIA 1   (1603029A)
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                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

57 61 NC Bye 0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1440 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 1963

58 12 2N Giovannini Gabriele 0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1795 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 1985

59 41 NC Bye 0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1446 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 1963

60 45 NC Bye 0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1440 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 1963

61 26 2N Buonasorte Roberto 0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1618 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 1978

62 62 NC Clerici Diego 0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1357 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 2002

63 63 NC Bye 0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1440 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 1963

64 64 NC Bye 0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1440 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 1963

65 47 NC Bye 0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1440 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 1963
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Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

59 NC Alberti Matteo ITA LOM CO 1470 0 0 2000 M 2842438 156654

39 2N Ambrosini Andrea ITA LOM VA 1714 1464 2228 1990 M 876763 139542

58 3N Arangath Federico ITA LOM CO 1537 0 0 2000 M 2837698 167800

44 3N Arshad Waleed ITA LOM VA 1573 0 0 1998 M 2844600 169768

53 2N Bassoli Andrea ITA LOM CO 1561 1628 1441 1960 M 891738 144632

50 NC Belegu Kristian ITA LOM VA 1416 0 0 1999 M 2844937 167555

1 CM Bossi Alessandro ITA LOM MI 2021 0 0 1956 M 807788 109362

26 2N Buonasorte Roberto ITA LOM MI 1618 0 0 1978 M 2809821 109128

65 NC Bye ITA TOS LI 1440 0 0 1963 M

40 NC Bye ITA TOS LI 1634 0 0 1963 M

48 NC Bye ITA TOS LI 1440 0 0 1963 M

61 NC Bye ITA TOS LI 1440 0 0 1963 M

41 NC Bye ITA TOS LI 1446 0 0 1963 F

45 NC Bye ITA TOS LI 1440 0 0 1963 M

63 NC Bye ITA TOS LI 1440 0 0 1963 M

64 NC Bye ITA TOS LI 1440 0 0 1963 M

47 NC Bye ITA TOS LI 1440 0 0 1963 M

15 1N Campesato Adriano L.ITA LOM MI 1801 1621 886 1947 M 834548 119791

17 1N Castiglioni FabrizioITA LOM MI 1786 1785 1050 1975 M 2801600 124145

34 3N Castoldi Andrea ITA LOM MI 1458 1440 1600 1968 M 2820876 160096

56 NC Ceriani Giovanni ITA LOM CO 1440 0 0 1947 M 171466

60 NC Clerici Claudio JorgITA LOM CO 1367 0 0 2001 M 2842446 160852

62 NC Clerici Diego ITA LOM CO 1357 0 0 2002 M 2827196 145439

18 2N Clerici Samuele ITA LOM MI 1768 1679 1487 1988 M 812544 124513

46 NC Colombo Denis ITA LOM VA 1422 0 0 2000 M 2844945 162953

31 2N Colombo Ernesto ITA LOM MI 1502 1714 979 1969 M 2835199 110104

55 NC Corvaja Alberto ITA LOM CO 1440 1521 1307 1960 M 140071

9 2N Cova Ennio ITA LOM VA 1626 1669 1765 1943 M 835064 132404

3 CM Croso Marco ITA LOM MI 1862 0 0 1954 M 869066 136397

24 2N Cunati Valerio ITA LOM VA 1659 1800 1066 1962 M 875465 117812

10 2N Donghi Fabio ITA LOM CO 1519 0 0 1956 M 855839 104709

51 1N Emoroso Claudio ITA LOM CO 1735 1880 1793 1964 M 823139 105000

54 3N Galdini Thomas ITA LOM CO 1445 0 0 2000 M 2807608 147237

33 NC Garcia Rubi Juan ITA LOM VA 1463 1580 2277 1955 M 2820078 161861

12 2N Giovannini Gabriele ITA LOM MI 1795 0 0 1985 M 835862 109363

29 2N Giusti Francesco ITA LOM MI 1565 1713 2391 1960 M 2801642 102548

38 1N Grigioni Giulio ITA LOM VA 1785 1638 1837 1969 M 870943 139499

57 NC Kozachenko ValentynaITA LOM CO 1398 0 0 1961 F 2840796 166412

35 2N Madaschi Sergio ITA LOM MI 1453 1501 2178 1941 M 836222 106848

49 NC Manunta Federico ITA LOM VA 1440 0 0 2007 M 167604

43 NC Manunta Mauro ITA LOM VA 1440 0 0 1964 M 165951

25 2N Mereghetti Marco ITA LOM MI 1656 0 0 1983 M 2835202 102553

7 1N Merlin Marco ITA LOM VA 1802 0 0 1974 M 829684 113559

11 M Mondini Francesco ITA LOM VA 1501 1546 857 1929 M 806323 104716

13 1N Morandi Daniele ITA LOM MI 1903 1744 1745 1964 M 832340 100868

5 1N Nai Giovanni ITA LOM VA 1812 0 0 1945 M 836737 130657

19 2N Nossa Mauro ITA LOM VA 1580 1508 1236 1951 M 2810064 114385

14 1N Nunziata Vincenzo ITA LOM VA 1924 1969 1970 1973 M 876291 120805

16 1N Palminteri Vincenzo ITA LOM VA 1757 1747 1940 1968 M 842176 116038

22 NC Pattano Antonio ITA LOM MI 1239 0 0 1947 M 2811354 100873

36 FM Patuzzo Fabrizio SUI 2280 1774 2452 1977 M 1304240

52 1N Pede Lucio ITA LOM CO 1733 1748 1754 1959 M 825174 104993

4 1N Pepa Syria ITA LOM VA 1781 0 0 1959 M 827711 104590

37 CM Piazza Angelo ITA LOM VA 1970 1687 2024 1978 M 837105 102558

20 2N Picchio' Fabrizio ITA LOM MI 1596 0 0 1967 M 2801596 114387

32 3N Puricelli Roberto ITA LOM MI 1497 0 0 1965 M 883093 127584
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                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id        	Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

30 3N Rancati David ITA LOM VA 1524 1659 1659 1968 M 2824340 164270

21 NC Ruggeri Alessandro ITA LOM MI 1413 1577 1498 1952 M 2811419 110418

28 2N Santangelo Riccardo ITA LOM VA 1580 1759 1024 1978 M 109296

27 2N Santarelli Sabatino ITA LOM MI 1583 1852 1660 1955 M 840122 124136

8 2N Schingaro Angelo ITA LOM VA 1677 1790 1984 1957 M 822868 104720

42 NC Soufiane Machkouk ITA LOM VA 1440 0 0 1995 M 162958

6 1N Tomasetto Mauro ITA LOM VA 1801 0 0 1973 M 829706 120883

2 CM Tomassoni Leonardo ITA LOM VA 1754 1900 1901 1947 M 801372 131057

23 2N Zanin Fabio ITA LOM MI 1684 2017 1282 1993 M 2805869 157615
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

32 1 CM Bossi Alessandro 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

7 2 CM Tomassoni Leonardo 2.0 ITA | 0 0 | 13 B 1 | 23 N 1 | 36 B 0 | 51 N 0 | 0

45 3 CM Croso Marco 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

41 4 1N Pepa Syria 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

39 5 1N Nai Giovanni 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

37 6 1N Tomasetto Mauro 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

54 7 1N Merlin Marco 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

4 8 2N Schingaro Angelo 3.0 ITA | 0 0 | 15 B 1 | 24 N 1 | 37 B 0 | 52 N 1 | 0

6 9 2N Cova Ennio 2.5 ITA | 0 0 | 18 B Â½ | 29 N 0 | 38 B 1 | 53 N 1 | 0

40 10 2N Donghi Fabio 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

30 11 M Mondini Francesco 0.0 ITA | 0 0 | 19 B 0 | 35 N 0 | 39 B 0 | 55 N 0 | 0

58 12 2N Giovannini Gabriele 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

14 13 1N Morandi Daniele 1.0 ITA | 51 B 1 | 2 N 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

13 14 1N Nunziata Vincenzo 1.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 24 B 1 | 36 N 0 | 0

29 15 1N Campesato Adriano L. 0.0 ITA | 0 0 | 8 N 0 | 0 0 | 29 B 0 | 0 0 | 0

11 16 1N Palminteri Vincenzo 1.5 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 30 B 1 | 37 N Â½ | 0

26 17 1N Castiglioni Fabrizio 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 38 N 0 | -1

22 18 2N Clerici Samuele 0.5 ITA | 52 B 0 | 9 N Â½ | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

19 19 2N Nossa Mauro 1.0 ITA | 53 B 0 | 11 N 1 | 0 0 | 33 B 0 | 0 0 | 1

38 20 2N Picchio' Fabrizio 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

18 21 NC Ruggeri Alessandro 1.0 ITA | 55 B 1 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 39 N 0 | 0

52 22 NC Pattano Antonio 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

24 23 2N Zanin Fabio 0.0 ITA | 36 B 0 | 0 0 | 2 B 0 | 0 0 | 0 0 | 2

25 24 2N Cunati Valerio 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 8 B 0 | 14 N 0 | 0 0 | 0

36 25 2N Mereghetti Marco 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

61 26 2N Buonasorte Roberto 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

21 27 2N Santarelli Sabatino 0.5 ITA | 37 B 0 | 51 N Â½ | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

27 28 2N Santangelo Riccardo 0.0 ITA | 38 B 0 | 52 N 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

9 29 2N Giusti Francesco 2.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 9 B 1 | 15 N 1 | 0 0 | 0

15 30 3N Rancati David 1.0 ITA | 0 0 | 53 N 1 | 0 0 | 16 N 0 | 0 0 | -2

28 31 2N Colombo Ernesto 0.0 ITA | 39 B 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 1

34 32 3N Puricelli Roberto 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

17 33 NC Garcia Rubi Juan 1.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 19 N 1 | 0 0 | -1

23 34 3N Castoldi Andrea 0.5 ITA | 0 0 | 55 N Â½ | 0 0 | 0 0 | 0 0 | -1

20 35 2N Madaschi Sergio 1.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 11 B 1 | 0 0 | 0 0 | 1

1 36 FM Patuzzo Fabrizio 4.0 SUI | 23 N 1 | 0 0 | 51 B 1 | 2 N 1 | 14 B 1 | 0

3 37 CM Piazza Angelo 3.5 ITA | 27 N 1 | 0 0 | 52 B 1 | 8 N 1 | 16 B Â½ | 0

5 38 1N Grigioni Giulio 3.0 ITA | 28 N 1 | 0 0 | 53 B 1 | 9 N 0 | 17 B 1 | 0

2 39 2N Ambrosini Andrea 4.0 ITA | 31 N 1 | 0 0 | 55 B 1 | 11 N 1 | 21 B 1 | 0

42 40 NC Bye 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

59 41 NC Bye 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

44 42 NC Soufiane Machkouk 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

56 43 NC Manunta Mauro 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

46 44 3N Arshad Waleed 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

60 45 NC Bye 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

48 46 NC Colombo Denis 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

65 47 NC Bye 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

50 48 NC Bye 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

33 49 NC Manunta Federico 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

35 50 NC Belegu Kristian 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

10 51 1N Emoroso Claudio 1.5 ITA | 13 N 0 | 27 B Â½ | 36 N 0 | 0 0 | 2 B 1 | 0

8 52 1N Pede Lucio 2.0 ITA | 18 N 1 | 28 B 1 | 37 N 0 | 0 0 | 8 B 0 | 0

16 53 2N Bassoli Andrea 1.0 ITA | 19 N 1 | 30 B 0 | 38 N 0 | 0 0 | 9 B 0 | 0

43 54 3N Galdini Thomas 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

12 55 NC Corvaja Alberto 1.5 ITA | 21 N 0 | 34 B Â½ | 39 N 0 | 0 0 | 11 B 1 | 0

47 56 NC Ceriani Giovanni 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

49 57 NC Kozachenko Valentyna 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

51 58 3N Arangath Federico 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

53 59 NC Alberti Matteo 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

55 60 NC Clerici Claudio Jorg 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

57 61 NC Bye 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

62 62 NC Clerici Diego 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

63 63 NC Bye 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

64 64 NC Bye 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

31 65 NC Bye 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 16-08-2024

  	C.I.S. PROMOZIONE LOMBARDIA 1   (1603029A)
Robecchetto con Induno - 11-03-2016 - 13-03-2016

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

39 2N Ambrosini Andrea ITA 1714 2 2.00 1.54 0.46 1464.002228 1990 M 876763 139542

53 2N Bassoli Andrea ITA 1561 3 0.00 1.18 -1.18 1628.751441 1960 M 891738 144632

1 CM Bossi Alessandro ITA 2021 0 0.00 0 0 1956 M 807788 109362

26 2N Buonasorte Roberto ITA 1618 0 0.00 0 0 1978 M 2809821 109128

15 1N Campesato Adriano L.ITA 1801 2 0.00 1.47 -1.47 1621.00886 1947 M 834548 119791

17 1N Castiglioni FabrizioITA 1786 1 0.00 0.50 -0.5 1785.001050 1975 M 2801600 124145

34 3N Castoldi Andrea ITA 1458 0 0.00 0 1440.001600 1968 M 2820876 160096

62 NC Clerici Diego ITA 1357 0 0.00 0 0 2002 M 2827196 145439

18 2N Clerici Samuele ITA 1768 2 0.50 1.24 -0.74 1679.501487 1988 M 812544 124513

31 2N Colombo Ernesto ITA 1502 1 0.00 0.23 -0.23 1714.00979 1969 M 2835199 110104

9 2N Cova Ennio ITA 1626 4 2.50 1.77 0.73 1669.751765 1943 M 835064 132404

3 CM Croso Marco ITA 1862 0 0.00 0 0 1954 M 869066 136397

24 2N Cunati Valerio ITA 1659 2 0.00 0.65 -0.65 1800.501066 1962 M 875465 117812

10 2N Donghi Fabio ITA 1519 0 0.00 0 0 1956 M 855839 104709

51 1N Emoroso Claudio ITA 1735 4 1.50 1.53 -0.03 1880.001793 1964 M 823139 105000

54 3N Galdini Thomas ITA 1445 0 0.00 0 0 2000 M 2807608 147237

33 NC Garcia Rubi Juan ITA 1463 0 0.00 0 1580.002277 1955 M 2820078 161861

12 2N Giovannini Gabriele ITA 1795 0 0.00 0 0 1985 M 835862 109363

29 2N Giusti Francesco ITA 1565 2 2.00 0.62 1.38 1713.502391 1960 M 2801642 102548

38 1N Grigioni Giulio ITA 1785 3 2.00 1.99 0.01 1638.251837 1969 M 870943 139499

35 2N Madaschi Sergio ITA 1453 1 1.00 0.43 0.57 1501.002178 1941 M 836222 106848

25 2N Mereghetti Marco ITA 1656 0 0.00 0 0 1983 M 2835202 102553

7 1N Merlin Marco ITA 1802 0 0.00 0 0 1974 M 829684 113559

11 M Mondini Francesco ITA 1501 2 0.00 0.80 -0.8 1546.75857 1929 M 806323 104716

13 1N Morandi Daniele ITA 1903 2 1.00 1.42 -0.42 1744.501745 1964 M 832340 100868

5 1N Nai Giovanni ITA 1812 0 0.00 0 0 1945 M 836737 130657

14 1N Nunziata Vincenzo ITA 1924 2 1.00 0.93 0.07 1969.501970 1973 M 876291 120805

16 1N Palminteri Vincenzo ITA 1757 2 1.50 1.02 0.48 1747.001940 1968 M 842176 116038

22 NC Pattano Antonio ITA 1239 0 0.00 0 0 1947 M 2811354 100873

36 FM Patuzzo Fabrizio SUI 2280 4 4.00 3.65 0.35 1774.252452 1977 M 1304240

52 1N Pede Lucio ITA 1733 3 1.00 1.23 -0.23 1748.751754 1959 M 825174 104993

4 1N Pepa Syria ITA 1781 0 0.00 0 0 1959 M 827711 104590

37 CM Piazza Angelo ITA 1970 4 3.50 3.33 0.17 1687.502024 1978 M 837105 102558

32 3N Puricelli Roberto ITA 1497 0 0.00 0 0 1965 M 883093 127584

30 3N Rancati David ITA 1524 2 1.00 0.66 0.34 1659.001659 1968 M 2824340 164270

27 2N Santarelli Sabatino ITA 1583 2 0.50 0.39 0.11 1852.501660 1955 M 840122 124136

8 2N Schingaro Angelo ITA 1677 4 3.00 1.43 1.57 1790.751984 1957 M 822868 104720

6 1N Tomasetto Mauro ITA 1801 0 0.00 0 0 1973 M 829706 120883

2 CM Tomassoni Leonardo ITA 1754 4 2.00 1.51 0.49 1900.501901 1947 M 801372 131057

23 2N Zanin Fabio ITA 1684 2 0.00 0.48 -0.48 2017.001282 1993 M 2805869 157615
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T'pol - Tornei e punteggi online 16-08-2024

  	C.I.S. PROMOZIONE LOMBARDIA 1   (1603029A)
Robecchetto con Induno - 11-03-2016 - 13-03-2016

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

59 NC Alberti Matteo ITA 1470 0 0.00 0.00 0 0 0 2000 M 156654

58 3N Arangath Federico ITA 1537 0 0.00 0.00 0 0 0 2000 M 167800

44 3N Arshad Waleed ITA 1573 0 0.00 0.00 0 0 0 1998 M 169768

50 NC Belegu Kristian ITA 1416 0 0.00 0.00 0 0 0 1999 M 167555

65 NC Bye ITA 1440 0 0.00 0.00 0 0 0 1963 M

40 NC Bye ITA 1634 0 0.00 0.00 0 0 0 1963 M

48 NC Bye ITA 1440 0 0.00 0.00 0 0 0 1963 M

61 NC Bye ITA 1440 0 0.00 0.00 0 0 0 1963 M

41 NC Bye ITA 1446 0 0.00 0.00 0 0 0 1963 F

45 NC Bye ITA 1440 0 0.00 0.00 0 0 0 1963 M

63 NC Bye ITA 1440 0 0.00 0.00 0 0 0 1963 M

64 NC Bye ITA 1440 0 0.00 0.00 0 0 0 1963 M

47 NC Bye ITA 1440 0 0.00 0.00 0 0 0 1963 M

56 NC Ceriani Giovanni ITA 1440 0 0.00 0.00 0 0 0 1947 M 171466

60 NC Clerici Claudio JorgITA 1367 0 0.00 0.00 0 0 0 2001 M 160852

46 NC Colombo Denis ITA 1422 0 0.00 0.00 0 0 0 2000 M 162953

55 NC Corvaja Alberto ITA 1440 1 0.00 1.60 -0.1 -3 1521.501307 1960 M 140071

57 NC Kozachenko ValentynaITA 1398 0 0.00 0.00 0 0 0 1961 F 166412

49 NC Manunta Federico ITA 1440 0 0.00 0.00 0 0 0 2007 M 167604

43 NC Manunta Mauro ITA 1440 0 0.00 0.00 0 0 0 1964 M 165951

19 2N Nossa Mauro ITA 1580 0 0.00 1.80 -0.8 -24 1508.331236 1951 M 114385

20 2N Picchio' Fabrizio ITA 1596 0 0.00 0.00 0 0 0 1967 M 114387

21 NC Ruggeri Alessandro ITA 1413 1 1.00 0.60 0.4 12 1577.001498 1952 M 110418

28 2N Santangelo Riccardo ITA 1580 0 0.00 0.50 -0.5 -15 1759.001024 1978 M 109296

42 NC Soufiane Machkouk ITA 1440 0 0.00 0.00 0 0 0 1995 M 162958
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T'pol - Tornei e punteggi online 16-08-2024

  	C.I.S. PROMOZIONE LOMBARDIA 1   (1603029A)
Robecchetto con Induno - 11-03-2016 - 13-03-2016

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 13 1N Morandi Daniele ITA 1903   |  51 1N Emoroso Claudio ITA 1735 1 - 0

2 18 2N Clerici Samuele ITA 1768   |  52 1N Pede Lucio ITA 1733 0 - 1

3 19 2N Nossa Mauro ITA 1580   |  53 2N Bassoli Andrea ITA 1561 0 - 1

4 21 NC Ruggeri Alessandro ITA 1413   |  55 NC Corvaja Alberto ITA 1440 1 - 0

5 23 2N Zanin Fabio ITA 1684   |  36 FM Patuzzo Fabrizio SUI 2280 0 - 1

6 27 2N Santarelli Sabatino ITA 1583   |  37 CM Piazza Angelo ITA 1970 0 - 1

7 28 2N Santangelo Riccardo ITA 1580   |  38 1N Grigioni Giulio ITA 1785 0 - 1

8 31 2N Colombo Ernesto ITA 1502   |  39 2N Ambrosini Andrea ITA 1714 0 - 1

9 1 CM Bossi Alessandro ITA 2021   |  0 - F

10 2 CM Tomassoni Leonardo ITA 1754   |  0 - F

11 3 CM Croso Marco ITA 1862   |  0 - F

12 4 1N Pepa Syria ITA 1781   |  0 - F

13 5 1N Nai Giovanni ITA 1812   |  0 - F

14 6 1N Tomasetto Mauro ITA 1801   |  0 - F

15 7 1N Merlin Marco ITA 1802   |  0 - F

16 8 2N Schingaro Angelo ITA 1677   |  0 - F

17 9 2N Cova Ennio ITA 1626   |  0 - F

18 10 2N Donghi Fabio ITA 1519   |  0 - F

19 11 M Mondini Francesco ITA 1501   |  0 - F

20 12 2N Giovannini Gabriele ITA 1795   |  0 - F

21 14 1N Nunziata Vincenzo ITA 1924   |  0 - F

22 15 1N Campesato Adriano L. ITA 1801   |  0 - F

23 16 1N Palminteri Vincenzo ITA 1757   |  0 - F

24 17 1N Castiglioni Fabrizio ITA 1786   |  0 - F

25 20 2N Picchio' Fabrizio ITA 1596   |  0 - F

26 22 NC Pattano Antonio ITA 1239   |  0 - F

27 24 2N Cunati Valerio ITA 1659   |  0 - F

28 25 2N Mereghetti Marco ITA 1656   |  0 - F

29 26 2N Buonasorte Roberto ITA 1618   |  0 - F

30 29 2N Giusti Francesco ITA 1565   |  0 - F

31 30 3N Rancati David ITA 1524   |  0 - F

32 32 3N Puricelli Roberto ITA 1497   |  0 - F

33 33 NC Garcia Rubi Juan ITA 1463   |  0 - F

34 34 3N Castoldi Andrea ITA 1458   |  0 - F

35 35 2N Madaschi Sergio ITA 1453   |  0 - F

36 40 NC Bye ITA 1634   |  0 - F

37 41 NC Bye ITA 1446   |  0 - F

38 42 NC Soufiane Machkouk ITA 1440   |  0 - F

39 43 NC Manunta Mauro ITA 1440   |  0 - F

40 44 3N Arshad Waleed ITA 1573   |  0 - F

41 45 NC Bye ITA 1440   |  0 - F

42 46 NC Colombo Denis ITA 1422   |  0 - F

43 47 NC Bye ITA 1440   |  0 - F

44 48 NC Bye ITA 1440   |  0 - F

45 49 NC Manunta Federico ITA 1440   |  0 - F

46 50 NC Belegu Kristian ITA 1416   |  0 - F

47 54 3N Galdini Thomas ITA 1445   |  0 - F

48 56 NC Ceriani Giovanni ITA 1440   |  0 - F

49 57 NC Kozachenko Valentyna ITA 1398   |  0 - F

50 58 3N Arangath Federico ITA 1537   |  0 - F

51 59 NC Alberti Matteo ITA 1470   |  0 - F

52 60 NC Clerici Claudio Jorg ITA 1367   |  0 - F

53 61 NC Bye ITA 1440   |  0 - F

54 62 NC Clerici Diego ITA 1357   |  0 - F

55 63 NC Bye ITA 1440   |  0 - F

56 64 NC Bye ITA 1440   |  0 - F

57 65 NC Bye ITA 1440   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 16-08-2024

  	C.I.S. PROMOZIONE LOMBARDIA 1   (1603029A)
Robecchetto con Induno - 11-03-2016 - 13-03-2016

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 CM Tomassoni Leonardo 0 ITA 1754   |  13 1N Morandi Daniele 1 ITA 1903 1 - 0

2 52 1N Pede Lucio 1 ITA 1733   |  28 2N Santangelo Riccardo 0 ITA 1580 1 - 0

3 53 2N Bassoli Andrea 1 ITA 1561   |  30 3N Rancati David 0 ITA 1524 0 - 1

4 8 2N Schingaro Angelo 0 ITA 1677   |  15 1N Campesato Adriano L. 0 ITA 1801 1 - 0

5 9 2N Cova Ennio 0 ITA 1626   |  18 2N Clerici Samuele 0 ITA 1768 Â½ - Â½

6 11 M Mondini Francesco 0 ITA 1501   |  19 2N Nossa Mauro 0 ITA 1580 0 - 1

7 51 1N Emoroso Claudio 0 ITA 1735   |  27 2N Santarelli Sabatino 0 ITA 1583 Â½ - Â½

8 55 NC Corvaja Alberto 0 ITA 1440   |  34 3N Castoldi Andrea 0 ITA 1458 Â½ - Â½

9 21 NC Ruggeri Alessandro 1 ITA 1413   |  0 - F

10 36 FM Patuzzo Fabrizio 1 SUI 2280   |  0 - F

11 37 CM Piazza Angelo 1 ITA 1970   |  0 - F

12 38 1N Grigioni Giulio 1 ITA 1785   |  0 - F

13 39 2N Ambrosini Andrea 1 ITA 1714   |  0 - F

14 1 CM Bossi Alessandro 0 ITA 2021   |  0 - F

15 3 CM Croso Marco 0 ITA 1862   |  0 - F

16 4 1N Pepa Syria 0 ITA 1781   |  0 - F

17 5 1N Nai Giovanni 0 ITA 1812   |  0 - F

18 6 1N Tomasetto Mauro 0 ITA 1801   |  0 - F

19 7 1N Merlin Marco 0 ITA 1802   |  0 - F

20 10 2N Donghi Fabio 0 ITA 1519   |  0 - F

21 12 2N Giovannini Gabriele 0 ITA 1795   |  0 - F

22 14 1N Nunziata Vincenzo 0 ITA 1924   |  0 - F

23 16 1N Palminteri Vincenzo 0 ITA 1757   |  0 - F

24 17 1N Castiglioni Fabrizio 0 ITA 1786   |  0 - F

25 20 2N Picchio' Fabrizio 0 ITA 1596   |  0 - F

26 22 NC Pattano Antonio 0 ITA 1239   |  0 - F

27 23 2N Zanin Fabio 0 ITA 1684   |  0 - F

28 24 2N Cunati Valerio 0 ITA 1659   |  0 - F

29 25 2N Mereghetti Marco 0 ITA 1656   |  0 - F

30 26 2N Buonasorte Roberto 0 ITA 1618   |  0 - F

31 29 2N Giusti Francesco 0 ITA 1565   |  0 - F

32 31 2N Colombo Ernesto 0 ITA 1502   |  0 - F

33 32 3N Puricelli Roberto 0 ITA 1497   |  0 - F

34 33 NC Garcia Rubi Juan 0 ITA 1463   |  0 - F

35 35 2N Madaschi Sergio 0 ITA 1453   |  0 - F

36 40 NC Bye 0 ITA 1634   |  0 - F

37 41 NC Bye 0 ITA 1446   |  0 - F

38 42 NC Soufiane Machkouk 0 ITA 1440   |  0 - F

39 43 NC Manunta Mauro 0 ITA 1440   |  0 - F

40 44 3N Arshad Waleed 0 ITA 1573   |  0 - F

41 45 NC Bye 0 ITA 1440   |  0 - F

42 46 NC Colombo Denis 0 ITA 1422   |  0 - F

43 47 NC Bye 0 ITA 1440   |  0 - F

44 48 NC Bye 0 ITA 1440   |  0 - F

45 49 NC Manunta Federico 0 ITA 1440   |  0 - F

46 50 NC Belegu Kristian 0 ITA 1416   |  0 - F

47 54 3N Galdini Thomas 0 ITA 1445   |  0 - F

48 56 NC Ceriani Giovanni 0 ITA 1440   |  0 - F

49 57 NC Kozachenko Valentyna 0 ITA 1398   |  0 - F

50 58 3N Arangath Federico 0 ITA 1537   |  0 - F

51 59 NC Alberti Matteo 0 ITA 1470   |  0 - F

52 60 NC Clerici Claudio Jorg 0 ITA 1367   |  0 - F

53 61 NC Bye 0 ITA 1440   |  0 - F

54 62 NC Clerici Diego 0 ITA 1357   |  0 - F

55 63 NC Bye 0 ITA 1440   |  0 - F

56 64 NC Bye 0 ITA 1440   |  0 - F

57 65 NC Bye 0 ITA 1440   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 16-08-2024

  	C.I.S. PROMOZIONE LOMBARDIA 1   (1603029A)
Robecchetto con Induno - 11-03-2016 - 13-03-2016

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 37 CM Piazza Angelo 1 ITA 1970   |  52 1N Pede Lucio 2 ITA 1733 1 - 0

2 38 1N Grigioni Giulio 1 ITA 1785   |  53 2N Bassoli Andrea 1 ITA 1561 1 - 0

3 36 FM Patuzzo Fabrizio 1 SUI 2280   |  51 1N Emoroso Claudio 0.5 ITA 1735 1 - 0

4 39 2N Ambrosini Andrea 1 ITA 1714   |  55 NC Corvaja Alberto 0.5 ITA 1440 1 - 0

5 23 2N Zanin Fabio 0 ITA 1684   |  2 CM Tomassoni Leonardo 1 ITA 1754 0 - 1

6 24 2N Cunati Valerio 0 ITA 1659   |  8 2N Schingaro Angelo 1 ITA 1677 0 - 1

7 29 2N Giusti Francesco 0 ITA 1565   |  9 2N Cova Ennio 0.5 ITA 1626 1 - 0

8 35 2N Madaschi Sergio 0 ITA 1453   |  11 M Mondini Francesco 0 ITA 1501 1 - 0

9 13 1N Morandi Daniele 1 ITA 1903   |  0 - F

10 19 2N Nossa Mauro 1 ITA 1580   |  0 - F

11 21 NC Ruggeri Alessandro 1 ITA 1413   |  0 - F

12 30 3N Rancati David 1 ITA 1524   |  0 - F

13 18 2N Clerici Samuele 0.5 ITA 1768   |  0 - F

14 27 2N Santarelli Sabatino 0.5 ITA 1583   |  0 - F

15 34 3N Castoldi Andrea 0.5 ITA 1458   |  0 - F

16 1 CM Bossi Alessandro 0 ITA 2021   |  0 - F

17 3 CM Croso Marco 0 ITA 1862   |  0 - F

18 4 1N Pepa Syria 0 ITA 1781   |  0 - F

19 5 1N Nai Giovanni 0 ITA 1812   |  0 - F

20 6 1N Tomasetto Mauro 0 ITA 1801   |  0 - F

21 7 1N Merlin Marco 0 ITA 1802   |  0 - F

22 10 2N Donghi Fabio 0 ITA 1519   |  0 - F

23 12 2N Giovannini Gabriele 0 ITA 1795   |  0 - F

24 14 1N Nunziata Vincenzo 0 ITA 1924   |  0 - F

25 15 1N Campesato Adriano L. 0 ITA 1801   |  0 - F

26 16 1N Palminteri Vincenzo 0 ITA 1757   |  0 - F

27 17 1N Castiglioni Fabrizio 0 ITA 1786   |  0 - F

28 20 2N Picchio' Fabrizio 0 ITA 1596   |  0 - F

29 22 NC Pattano Antonio 0 ITA 1239   |  0 - F

30 25 2N Mereghetti Marco 0 ITA 1656   |  0 - F

31 26 2N Buonasorte Roberto 0 ITA 1618   |  0 - F

32 28 2N Santangelo Riccardo 0 ITA 1580   |  0 - F

33 31 2N Colombo Ernesto 0 ITA 1502   |  0 - F

34 32 3N Puricelli Roberto 0 ITA 1497   |  0 - F

35 33 NC Garcia Rubi Juan 0 ITA 1463   |  0 - F

36 40 NC Bye 0 ITA 1634   |  0 - F

37 41 NC Bye 0 ITA 1446   |  0 - F

38 42 NC Soufiane Machkouk 0 ITA 1440   |  0 - F

39 43 NC Manunta Mauro 0 ITA 1440   |  0 - F

40 44 3N Arshad Waleed 0 ITA 1573   |  0 - F

41 45 NC Bye 0 ITA 1440   |  0 - F

42 46 NC Colombo Denis 0 ITA 1422   |  0 - F

43 47 NC Bye 0 ITA 1440   |  0 - F

44 48 NC Bye 0 ITA 1440   |  0 - F

45 49 NC Manunta Federico 0 ITA 1440   |  0 - F

46 50 NC Belegu Kristian 0 ITA 1416   |  0 - F

47 54 3N Galdini Thomas 0 ITA 1445   |  0 - F

48 56 NC Ceriani Giovanni 0 ITA 1440   |  0 - F

49 57 NC Kozachenko Valentyna 0 ITA 1398   |  0 - F

50 58 3N Arangath Federico 0 ITA 1537   |  0 - F

51 59 NC Alberti Matteo 0 ITA 1470   |  0 - F

52 60 NC Clerici Claudio Jorg 0 ITA 1367   |  0 - F

53 61 NC Bye 0 ITA 1440   |  0 - F

54 62 NC Clerici Diego 0 ITA 1357   |  0 - F

55 63 NC Bye 0 ITA 1440   |  0 - F

56 64 NC Bye 0 ITA 1440   |  0 - F

57 65 NC Bye 0 ITA 1440   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 16-08-2024

  	C.I.S. PROMOZIONE LOMBARDIA 1   (1603029A)
Robecchetto con Induno - 11-03-2016 - 13-03-2016

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 CM Tomassoni Leonardo 2 ITA 1754   |  36 FM Patuzzo Fabrizio 2 SUI 2280 0 - 1

2 8 2N Schingaro Angelo 2 ITA 1677   |  37 CM Piazza Angelo 2 ITA 1970 0 - 1

3 9 2N Cova Ennio 0.5 ITA 1626   |  38 1N Grigioni Giulio 2 ITA 1785 1 - 0

4 11 M Mondini Francesco 0 ITA 1501   |  39 2N Ambrosini Andrea 2 ITA 1714 0 - 1

5 15 1N Campesato Adriano L. 0 ITA 1801   |  29 2N Giusti Francesco 1 ITA 1565 0 - 1

6 16 1N Palminteri Vincenzo 0 ITA 1757   |  30 3N Rancati David 1 ITA 1524 1 - 0

7 19 2N Nossa Mauro 1 ITA 1580   |  33 NC Garcia Rubi Juan 0 ITA 1463 0 - 1

8 14 1N Nunziata Vincenzo 0 ITA 1924   |  24 2N Cunati Valerio 0 ITA 1659 1 - 0

9 52 1N Pede Lucio 2 ITA 1733   |  0 - F

10 13 1N Morandi Daniele 1 ITA 1903   |  0 - F

11 21 NC Ruggeri Alessandro 1 ITA 1413   |  0 - F

12 35 2N Madaschi Sergio 1 ITA 1453   |  0 - F

13 53 2N Bassoli Andrea 1 ITA 1561   |  0 - F

14 18 2N Clerici Samuele 0.5 ITA 1768   |  0 - F

15 27 2N Santarelli Sabatino 0.5 ITA 1583   |  0 - F

16 34 3N Castoldi Andrea 0.5 ITA 1458   |  0 - F

17 51 1N Emoroso Claudio 0.5 ITA 1735   |  0 - F

18 55 NC Corvaja Alberto 0.5 ITA 1440   |  0 - F

19 1 CM Bossi Alessandro 0 ITA 2021   |  0 - F

20 3 CM Croso Marco 0 ITA 1862   |  0 - F

21 4 1N Pepa Syria 0 ITA 1781   |  0 - F

22 5 1N Nai Giovanni 0 ITA 1812   |  0 - F

23 6 1N Tomasetto Mauro 0 ITA 1801   |  0 - F

24 7 1N Merlin Marco 0 ITA 1802   |  0 - F

25 10 2N Donghi Fabio 0 ITA 1519   |  0 - F

26 12 2N Giovannini Gabriele 0 ITA 1795   |  0 - F

27 17 1N Castiglioni Fabrizio 0 ITA 1786   |  0 - F

28 20 2N Picchio' Fabrizio 0 ITA 1596   |  0 - F

29 22 NC Pattano Antonio 0 ITA 1239   |  0 - F

30 23 2N Zanin Fabio 0 ITA 1684   |  0 - F

31 25 2N Mereghetti Marco 0 ITA 1656   |  0 - F

32 26 2N Buonasorte Roberto 0 ITA 1618   |  0 - F

33 28 2N Santangelo Riccardo 0 ITA 1580   |  0 - F

34 31 2N Colombo Ernesto 0 ITA 1502   |  0 - F

35 32 3N Puricelli Roberto 0 ITA 1497   |  0 - F

36 40 NC Bye 0 ITA 1634   |  0 - F

37 41 NC Bye 0 ITA 1446   |  0 - F

38 42 NC Soufiane Machkouk 0 ITA 1440   |  0 - F

39 43 NC Manunta Mauro 0 ITA 1440   |  0 - F

40 44 3N Arshad Waleed 0 ITA 1573   |  0 - F

41 45 NC Bye 0 ITA 1440   |  0 - F

42 46 NC Colombo Denis 0 ITA 1422   |  0 - F

43 47 NC Bye 0 ITA 1440   |  0 - F

44 48 NC Bye 0 ITA 1440   |  0 - F

45 49 NC Manunta Federico 0 ITA 1440   |  0 - F

46 50 NC Belegu Kristian 0 ITA 1416   |  0 - F

47 54 3N Galdini Thomas 0 ITA 1445   |  0 - F

48 56 NC Ceriani Giovanni 0 ITA 1440   |  0 - F

49 57 NC Kozachenko Valentyna 0 ITA 1398   |  0 - F

50 58 3N Arangath Federico 0 ITA 1537   |  0 - F

51 59 NC Alberti Matteo 0 ITA 1470   |  0 - F

52 60 NC Clerici Claudio Jorg 0 ITA 1367   |  0 - F

53 61 NC Bye 0 ITA 1440   |  0 - F

54 62 NC Clerici Diego 0 ITA 1357   |  0 - F

55 63 NC Bye 0 ITA 1440   |  0 - F

56 64 NC Bye 0 ITA 1440   |  0 - F

57 65 NC Bye 0 ITA 1440   |  0 - F
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  	C.I.S. PROMOZIONE LOMBARDIA 1   (1603029A)
Robecchetto con Induno - 11-03-2016 - 13-03-2016

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 36 FM Patuzzo Fabrizio 3 SUI 2280   |  14 1N Nunziata Vincenzo 1 ITA 1924 1 - 0

2 37 CM Piazza Angelo 3 ITA 1970   |  16 1N Palminteri Vincenzo 1 ITA 1757 Â½ - Â½

3 39 2N Ambrosini Andrea 3 ITA 1714   |  21 NC Ruggeri Alessandro 1 ITA 1413 1 - 0

4 52 1N Pede Lucio 2 ITA 1733   |  8 2N Schingaro Angelo 2 ITA 1677 0 - 1

5 51 1N Emoroso Claudio 0.5 ITA 1735   |  2 CM Tomassoni Leonardo 2 ITA 1754 1 - 0

6 38 1N Grigioni Giulio 2 ITA 1785   |  17 1N Castiglioni Fabrizio 0 ITA 1786 1 - 0

7 53 2N Bassoli Andrea 1 ITA 1561   |  9 2N Cova Ennio 1.5 ITA 1626 0 - 1

8 55 NC Corvaja Alberto 0.5 ITA 1440   |  11 M Mondini Francesco 0 ITA 1501 1 - 0

9 29 2N Giusti Francesco 2 ITA 1565   |  0 - F

10 13 1N Morandi Daniele 1 ITA 1903   |  0 - F

11 19 2N Nossa Mauro 1 ITA 1580   |  0 - F

12 30 3N Rancati David 1 ITA 1524   |  0 - F

13 33 NC Garcia Rubi Juan 1 ITA 1463   |  0 - F

14 35 2N Madaschi Sergio 1 ITA 1453   |  0 - F

15 18 2N Clerici Samuele 0.5 ITA 1768   |  0 - F

16 27 2N Santarelli Sabatino 0.5 ITA 1583   |  0 - F

17 34 3N Castoldi Andrea 0.5 ITA 1458   |  0 - F

18 1 CM Bossi Alessandro 0 ITA 2021   |  0 - F

19 3 CM Croso Marco 0 ITA 1862   |  0 - F

20 4 1N Pepa Syria 0 ITA 1781   |  0 - F

21 5 1N Nai Giovanni 0 ITA 1812   |  0 - F

22 6 1N Tomasetto Mauro 0 ITA 1801   |  0 - F

23 7 1N Merlin Marco 0 ITA 1802   |  0 - F

24 10 2N Donghi Fabio 0 ITA 1519   |  0 - F

25 12 2N Giovannini Gabriele 0 ITA 1795   |  0 - F

26 15 1N Campesato Adriano L. 0 ITA 1801   |  0 - F

27 20 2N Picchio' Fabrizio 0 ITA 1596   |  0 - F

28 22 NC Pattano Antonio 0 ITA 1239   |  0 - F

29 23 2N Zanin Fabio 0 ITA 1684   |  0 - F

30 24 2N Cunati Valerio 0 ITA 1659   |  0 - F

31 25 2N Mereghetti Marco 0 ITA 1656   |  0 - F

32 26 2N Buonasorte Roberto 0 ITA 1618   |  0 - F

33 28 2N Santangelo Riccardo 0 ITA 1580   |  0 - F

34 31 2N Colombo Ernesto 0 ITA 1502   |  0 - F

35 32 3N Puricelli Roberto 0 ITA 1497   |  0 - F

36 40 NC Bye 0 ITA 1634   |  0 - F

37 41 NC Bye 0 ITA 1446   |  0 - F

38 42 NC Soufiane Machkouk 0 ITA 1440   |  0 - F

39 43 NC Manunta Mauro 0 ITA 1440   |  0 - F

40 44 3N Arshad Waleed 0 ITA 1573   |  0 - F

41 45 NC Bye 0 ITA 1440   |  0 - F

42 46 NC Colombo Denis 0 ITA 1422   |  0 - F

43 47 NC Bye 0 ITA 1440   |  0 - F

44 48 NC Bye 0 ITA 1440   |  0 - F

45 49 NC Manunta Federico 0 ITA 1440   |  0 - F

46 50 NC Belegu Kristian 0 ITA 1416   |  0 - F

47 54 3N Galdini Thomas 0 ITA 1445   |  0 - F

48 56 NC Ceriani Giovanni 0 ITA 1440   |  0 - F

49 57 NC Kozachenko Valentyna 0 ITA 1398   |  0 - F

50 58 3N Arangath Federico 0 ITA 1537   |  0 - F

51 59 NC Alberti Matteo 0 ITA 1470   |  0 - F

52 60 NC Clerici Claudio Jorg 0 ITA 1367   |  0 - F

53 61 NC Bye 0 ITA 1440   |  0 - F

54 62 NC Clerici Diego 0 ITA 1357   |  0 - F

55 63 NC Bye 0 ITA 1440   |  0 - F

56 64 NC Bye 0 ITA 1440   |  0 - F

57 65 NC Bye 0 ITA 1440   |  0 - F
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  	C.I.S. PROMOZIONE LOMBARDIA 1   (1603029A)
Robecchetto con Induno - 11-03-2016 - 13-03-2016

1 Bossi Alessandro
CM ITA   Elo FIDE: 2021 Perf: 0 Media: W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0 0 0

2 Tomassoni Leonardo
CM ITA   Elo FIDE: 1754 Perf: 1901 Media: 1900.50 W-We: 0.49

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 13 1N Morandi Daniele ITA 1903 -149 0.3 1 1 1

3 N 23 2N Zanin Fabio ITA 1684 70 0.6 1 2 2

4 B 36 FM Patuzzo Fabrizio SUI 2280 -526 0.08 0 2 2

5 N 51 1N Emoroso Claudio ITA 1735 19 0.53 0 2 2

1.51 2 2

3 Croso Marco
CM ITA   Elo FIDE: 1862 Perf: 0 Media: W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0 0 0

4 Pepa Syria
1N ITA   Elo FIDE: 1781 Perf: 0 Media: W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0 0 0
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  	C.I.S. PROMOZIONE LOMBARDIA 1   (1603029A)
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5 Nai Giovanni
1N ITA   Elo FIDE: 1812 Perf: 0 Media: W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0 0 0

6 Tomasetto Mauro
1N ITA   Elo FIDE: 1801 Perf: 0 Media: W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0 0 0

7 Merlin Marco
1N ITA   Elo FIDE: 1802 Perf: 0 Media: W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0 0 0

8 Schingaro Angelo
2N ITA   Elo FIDE: 1677 Perf: 1984 Media: 1790.75 W-We: 1.57

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 15 1N Campesato Adriano L. ITA 1801 -124 0.33 1 1 1

3 N 24 2N Cunati Valerio ITA 1659 18 0.53 1 2 2

4 B 37 CM Piazza Angelo ITA 1970 -293 0.15 0 2 2

5 N 52 1N Pede Lucio ITA 1733 -56 0.42 1 3 3

1.43 3 3
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  	C.I.S. PROMOZIONE LOMBARDIA 1   (1603029A)
Robecchetto con Induno - 11-03-2016 - 13-03-2016

9 Cova Ennio
2N ITA   Elo FIDE: 1626 Perf: 1765 Media: 1669.75 W-We: 0.73

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 18 2N Clerici Samuele ITA 1768 -142 0.31 Â½ 0 0

3 N 29 2N Giusti Francesco ITA 1565 61 0.58 0 0 0

4 B 38 1N Grigioni Giulio ITA 1785 -159 0.29 1 1 1

5 N 53 2N Bassoli Andrea ITA 1561 65 0.59 1 2 2

1.77 2 2

10 Donghi Fabio
2N ITA   Elo FIDE: 1519 Perf: 0 Media: W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0 0 0

11 Mondini Francesco
M ITA   Elo FIDE: 1501 Perf: 857 Media: 1546.75 W-We: -0.8

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 19 2N Nossa Mauro ITA 1580 0 0 0

3 N 35 2N Madaschi Sergio ITA 1453 48 0.57 0 0 0

4 B 39 2N Ambrosini Andrea ITA 1714 -213 0.23 0 0 0

5 N 55 NC Corvaja Alberto ITA 1440 0 0 0

0.8 0 0

12 Giovannini Gabriele
2N ITA   Elo FIDE: 1795 Perf: 0 Media: W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0 0 0
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13 Morandi Daniele
1N ITA   Elo FIDE: 1903 Perf: 1745 Media: 1744.50 W-We: -0.42

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 51 1N Emoroso Claudio ITA 1735 168 0.72 1 1 1

2 N 2 CM Tomassoni Leonardo ITA 1754 149 0.7 0 1 1

3 0 0 F 1 1

4 0 0 F 1 1

5 0 0 F 1 1

1.42 1 1

14 Nunziata Vincenzo
1N ITA   Elo FIDE: 1924 Perf: 1970 Media: 1969.50 W-We: 0.07

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 B 24 2N Cunati Valerio ITA 1659 265 0.82 1 1 1

5 N 36 FM Patuzzo Fabrizio SUI 2280 -356 0.11 0 1 1

0.93 1 1

15 Campesato Adriano L.
1N ITA   Elo FIDE: 1801 Perf: 886 Media: 1621.00 W-We: -1.47

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 8 2N Schingaro Angelo ITA 1677 124 0.67 0 0 0

3 0 0 F 0 0

4 B 29 2N Giusti Francesco ITA 1565 236 0.8 0 0 0

5 0 0 F 0 0

1.47 0 0

16 Palminteri Vincenzo
1N ITA   Elo FIDE: 1757 Perf: 1940 Media: 1747.00 W-We: 0.48

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 B 30 3N Rancati David ITA 1524 233 0.79 1 1 1

5 N 37 CM Piazza Angelo ITA 1970 -213 0.23 Â½ 1 1

1.02 1 1
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  	C.I.S. PROMOZIONE LOMBARDIA 1   (1603029A)
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17 Castiglioni Fabrizio
1N ITA   Elo FIDE: 1786 Perf: 1050 Media: 1785.00 W-We: -0.5

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 N 38 1N Grigioni Giulio ITA 1785 1 0.5 0 0 0

0.5 0 0

18 Clerici Samuele
2N ITA   Elo FIDE: 1768 Perf: 1487 Media: 1679.50 W-We: -0.74

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 52 1N Pede Lucio ITA 1733 35 0.55 0 0 0

2 N 9 2N Cova Ennio ITA 1626 142 0.69 Â½ 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

1.24 0 0

19 Nossa Mauro
2N ITA Elo Italia: 1580 Variaz: -24 Perf: 1236 Media: 1508.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 53 2N Bassoli Andrea ITA 1561 19 0.53 0 0 0

2 N 11 M Mondini Francesco ITA 1501 79 0.61 1 1 1

3 0 0 F 1 1

4 B 33 NC Garcia Rubi Juan ITA 1463 117 0.66 0 1 1

5 0 0 F 1 1

1.8 1 1

20 Picchio' Fabrizio
2N ITA Elo Italia: 1596 Variaz: 0 Perf: 0 Media: 

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0 0 0
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21 Ruggeri Alessandro
NC ITA Elo Italia: 1413 Variaz: 12 Perf: 1498 Media: 1577.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 55 NC Corvaja Alberto ITA 1440 -27 0.46 1 1 1

2 0 0 F 1 1

3 0 0 F 1 1

4 0 0 F 1 1

5 N 39 2N Ambrosini Andrea ITA 1714 -301 0.15 0 1 1

0.61 1 1

22 Pattano Antonio
NC ITA   Elo FIDE: 1239 Perf: 0 Media: W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0 0 0

23 Zanin Fabio
2N ITA   Elo FIDE: 1684 Perf: 1282 Media: 2017.00 W-We: -0.48

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 36 FM Patuzzo Fabrizio SUI 2280 -596 0.08 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 B 2 CM Tomassoni Leonardo ITA 1754 -70 0.4 0 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0.48 0 0

24 Cunati Valerio
2N ITA   Elo FIDE: 1659 Perf: 1066 Media: 1800.50 W-We: -0.65

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 B 8 2N Schingaro Angelo ITA 1677 -18 0.47 0 0 0

4 N 14 1N Nunziata Vincenzo ITA 1924 -265 0.18 0 0 0

5 0 0 F 0 0

0.65 0 0
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25 Mereghetti Marco
2N ITA   Elo FIDE: 1656 Perf: 0 Media: W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0 0 0

26 Buonasorte Roberto
2N ITA   Elo FIDE: 1618 Perf: 0 Media: W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0 0 0

27 Santarelli Sabatino
2N ITA   Elo FIDE: 1583 Perf: 1660 Media: 1852.50 W-We: 0.11

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 37 CM Piazza Angelo ITA 1970 -387 0.09 0 0 0

2 N 51 1N Emoroso Claudio ITA 1735 -152 0.3 Â½ 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0.39 0 0

28 Santangelo Riccardo
2N ITA Elo Italia: 1580 Variaz: -15 Perf: 1024 Media: 1759.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 38 1N Grigioni Giulio ITA 1785 -205 0.24 0 0 0

2 N 52 1N Pede Lucio ITA 1733 -153 0.3 0 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0.54 0 0
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29 Giusti Francesco
2N ITA   Elo FIDE: 1565 Perf: 2391 Media: 1713.50 W-We: 1.38

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 B 9 2N Cova Ennio ITA 1626 -61 0.42 1 1 1

4 N 15 1N Campesato Adriano L. ITA 1801 -236 0.2 1 2 2

5 0 0 F 2 2

0.62 2 2

30 Rancati David
3N ITA   Elo FIDE: 1524 Perf: 1659 Media: 1659.00 W-We: 0.34

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 53 2N Bassoli Andrea ITA 1561 -37 0.45 1 1 1

3 0 0 F 1 1

4 N 16 1N Palminteri Vincenzo ITA 1757 -233 0.21 0 1 1

5 0 0 F 1 1

0.66 1 1

31 Colombo Ernesto
2N ITA   Elo FIDE: 1502 Perf: 979 Media: 1714.00 W-We: -0.23

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 39 2N Ambrosini Andrea ITA 1714 -212 0.23 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0.23 0 0

32 Puricelli Roberto
3N ITA   Elo FIDE: 1497 Perf: 0 Media: W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0 0 0
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33 Garcia Rubi Juan
NC ITA   Elo FIDE: 1463 Perf: 2277 Media: 1580.00 W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 N 19 2N Nossa Mauro ITA 1580 1 0 1

5 0 0 F 0 1

0 0 1

34 Castoldi Andrea
3N ITA   Elo FIDE: 1458 Perf: 1600 Media: 1440.00 W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 55 NC Corvaja Alberto ITA 1440 Â½ 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0 0 0

35 Madaschi Sergio
2N ITA   Elo FIDE: 1453 Perf: 2178 Media: 1501.00 W-We: 0.57

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 B 11 M Mondini Francesco ITA 1501 -48 0.43 1 1 1

4 0 0 F 1 1

5 0 0 F 1 1

0.43 1 1

36 Patuzzo Fabrizio
FM SUI   Elo FIDE: 2280 Perf: 2452 Media: 1774.25 W-We: 0.35

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 23 2N Zanin Fabio ITA 1684 596 0.92 1 1 1

2 0 0 F 1 1

3 B 51 1N Emoroso Claudio ITA 1735 545 0.92 1 2 2

4 N 2 CM Tomassoni Leonardo ITA 1754 526 0.92 1 3 3

5 B 14 1N Nunziata Vincenzo ITA 1924 356 0.89 1 4 4

3.65 4 4
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37 Piazza Angelo
CM ITA   Elo FIDE: 1970 Perf: 2024 Media: 1687.50 W-We: 0.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 27 2N Santarelli Sabatino ITA 1583 387 0.91 1 1 1

2 0 0 F 1 1

3 B 52 1N Pede Lucio ITA 1733 237 0.8 1 2 2

4 N 8 2N Schingaro Angelo ITA 1677 293 0.85 1 3 3

5 B 16 1N Palminteri Vincenzo ITA 1757 213 0.77 Â½ 3 3

3.33 3 3

38 Grigioni Giulio
1N ITA   Elo FIDE: 1785 Perf: 1837 Media: 1638.25 W-We: 0.01

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 28 2N Santangelo Riccardo ITA 1580 1 0 1

2 0 0 F 0 1

3 B 53 2N Bassoli Andrea ITA 1561 224 0.78 1 1 2

4 N 9 2N Cova Ennio ITA 1626 159 0.71 0 1 2

5 B 17 1N Castiglioni Fabrizio ITA 1786 -1 0.5 1 2 3

1.99 2 3

39 Ambrosini Andrea
2N ITA   Elo FIDE: 1714 Perf: 2228 Media: 1464.00 W-We: 0.46

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 31 2N Colombo Ernesto ITA 1502 212 0.77 1 1 1

2 0 0 F 1 1

3 B 55 NC Corvaja Alberto ITA 1440 1 1 2

4 N 11 M Mondini Francesco ITA 1501 213 0.77 1 2 3

5 B 21 NC Ruggeri Alessandro ITA 1413 1 2 4

1.54 2 4

40 Bye
NC ITA Elo Italia: 1634 Variaz: 0 Perf: 0 Media: 

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0 0 0
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41 Bye
NC ITA Elo Italia: 1446 Variaz: 0 Perf: 0 Media: 

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0 0 0

42 Soufiane Machkouk
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: 0 Perf: 0 Media: 

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0 0 0

43 Manunta Mauro
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: 0 Perf: 0 Media: 

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0 0 0

44 Arshad Waleed
3N ITA Elo Italia: 1573 Variaz: 0 Perf: 0 Media: 

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0 0 0
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45 Bye
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: 0 Perf: 0 Media: 

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0 0 0

46 Colombo Denis
NC ITA Elo Italia: 1422 Variaz: 0 Perf: 0 Media: 

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0 0 0

47 Bye
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: 0 Perf: 0 Media: 

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0 0 0

48 Bye
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: 0 Perf: 0 Media: 

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0 0 0

FSI -   	C.I.S. PROMOZIONE LOMBARDIA 1   (1603029A) - Robecchetto con Induno - 11-03-2016 - 13-03-2016 - Pag. 25/31



T'pol - Tornei e punteggi online 16-08-2024

  	C.I.S. PROMOZIONE LOMBARDIA 1   (1603029A)
Robecchetto con Induno - 11-03-2016 - 13-03-2016

49 Manunta Federico
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: 0 Perf: 0 Media: 

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0 0 0

50 Belegu Kristian
NC ITA Elo Italia: 1416 Variaz: 0 Perf: 0 Media: 

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0 0 0

51 Emoroso Claudio
1N ITA   Elo FIDE: 1735 Perf: 1793 Media: 1880.00 W-We: -0.03

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 1N Morandi Daniele ITA 1903 -168 0.28 0 0 0

2 B 27 2N Santarelli Sabatino ITA 1583 152 0.7 Â½ 0 0

3 N 36 FM Patuzzo Fabrizio SUI 2280 -545 0.08 0 0 0

4 0 0 F 0 0

5 B 2 CM Tomassoni Leonardo ITA 1754 -19 0.47 1 1 1

1.53 1 1

52 Pede Lucio
1N ITA   Elo FIDE: 1733 Perf: 1754 Media: 1748.75 W-We: -0.23

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 2N Clerici Samuele ITA 1768 -35 0.45 1 1 1

2 B 28 2N Santangelo Riccardo ITA 1580 1 1 2

3 N 37 CM Piazza Angelo ITA 1970 -237 0.2 0 1 2

4 0 0 F 1 2

5 B 8 2N Schingaro Angelo ITA 1677 56 0.58 0 1 2

1.23 1 2
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53 Bassoli Andrea
2N ITA   Elo FIDE: 1561 Perf: 1441 Media: 1628.75 W-We: -1.18

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 2N Nossa Mauro ITA 1580 1 0 1

2 B 30 3N Rancati David ITA 1524 37 0.55 0 0 1

3 N 38 1N Grigioni Giulio ITA 1785 -224 0.22 0 0 1

4 0 0 F 0 1

5 B 9 2N Cova Ennio ITA 1626 -65 0.41 0 0 1

1.18 0 1

54 Galdini Thomas
3N ITA   Elo FIDE: 1445 Perf: 0 Media: W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0 0 0

55 Corvaja Alberto
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -3 Perf: 1307 Media: 1521.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 21 NC Ruggeri Alessandro ITA 1413 27 0.54 0 0 0

2 B 34 3N Castoldi Andrea ITA 1458 -18 0.47 Â½ 0 0

3 N 39 2N Ambrosini Andrea ITA 1714 -274 0.17 0 0 0

4 0 0 F 0 0

5 B 11 M Mondini Francesco ITA 1501 -61 0.42 1 1 1

1.6 1 1

56 Ceriani Giovanni
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: 0 Perf: 0 Media: 

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0 0 0
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57 Kozachenko Valentyna
NC ITA Elo Italia: 1398 Variaz: 0 Perf: 0 Media: 

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0 0 0

58 Arangath Federico
3N ITA Elo Italia: 1537 Variaz: 0 Perf: 0 Media: 

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0 0 0

59 Alberti Matteo
NC ITA Elo Italia: 1470 Variaz: 0 Perf: 0 Media: 

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0 0 0

60 Clerici Claudio Jorg
NC ITA Elo Italia: 1367 Variaz: 0 Perf: 0 Media: 

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0 0 0
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61 Bye
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: 0 Perf: 0 Media: 

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0 0 0

62 Clerici Diego
NC ITA   Elo FIDE: 1357 Perf: 0 Media: W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0 0 0

63 Bye
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: 0 Perf: 0 Media: 

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0 0 0

64 Bye
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: 0 Perf: 0 Media: 

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0 0 0
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65 Bye
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: 0 Perf: 0 Media: 

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0 0 0
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

19 2N Nossa Mauro ITA 3 1.0 1508 1383 1580 1951 M 114385

55 NC Corvaja Alberto ITA 3 1.5 1557 1557 1440 1960 M 140071
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